

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na wykonanie zamówienia pn.: „Budowa osuszacza wraz z nową dmuchawą na instalacji przetwarzania odpadów w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199B w systemie zaprojektuj i wybuduj”, opublikowanego w BZP pod numerem 2023/BZP 00109579/01 w dniu 24.02.2023 r.

### Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło od Wykonawcy zapytanie do SWZ. Treść pytania została podana poniżej. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), w związku ze złożonym zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

#### Pytanie 1

Ze względu na informacje przedstawione w PFU o możliwości znajdowania się instalacji elektrycznych, teletechnicznych jak i kanalizacji kablowej nieujawnionej na zasobach geodezyjnych prosimy o przedstawienie mapy ukazującej uzbrojenie terenu w miejscu planowanej stacji uzdatniania biogazu. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że jeżeli w toku realizacji inwestycji zostaną ujawnione instalacje nie będące na mapach terenu przedstawionych do postępowania Zamawiający pokryje ewentualne koszty przekładek instalacji lub inne koszty wynikające z tego tytułu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający udostępni mapę uzbrojenia terenu w miejscu planowanej stacji uzdatniania biogazu. Jeżeli w toku realizacji inwestycji zostaną ujawnione instalacje nie będące na mapach terenu przedstawionych do postępowania Zamawiający pokryje ewentualne koszty przekładek instalacji lub inne koszty wynikające z tego tytułu.

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. Gliwice

NIP: 6312397074  
Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X  
Numer KRS: 0000195957  
Kapitał zakładowy: 32 624 000,00 zł

BIURO  
ul. Zwycięstwa 36  
44-100 Gliwice

pzogliwice.pl  
sekretariat@pzogliwice.pl  
tel.: +48 32 331 61 99

## **Pytanie 2**

Co Zamawiający ma na myśli pisząc, że Wykonawca zaprojektuje i wykona ochronę czynną i bierną dla instalacji przeciwpożarowej? Czy chodzi o wyposażenie instalacji w gaśnicę, czy również jakiś bardziej rozbudowany system gaszenia?

### **Odpowiedź:**

Ochrona czynna dotyczy wyposażenia przedmiotu zamówienia w podręczny sprzęt gaśniczy: gaśnica śniegowa GS-5x BC/E (min. 5 kg czynnika) i koc gaśniczy.

Ochrona bierna:

- wykonanie silnika dmuchawy: ATEX Ex II 3G, Ex-nA II T3
- zastosowanie izolacji rurociągów biogazu z wełny mineralnej w klasie reakcji na ogień A1 wg. normy PN-EN 13501-1.

## **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odgromowej zgodnie z pkt 1.9.2.15 PFU?

### **Odpowiedź:**

Ochrona nie jest konieczna jeśli instrukcja montażu urządzenia lub producent urządzenia / technologii oświadczy o braku konieczności stosowania ochrony odgromowej.

**Prokurent**

  
mgr Monika Sobelska

**Przedsiębiorstwo Zagospodarowania  
Odpadów Sp. z o.o.**

44-100 GLIWICE, ul. Zwycięstwa 36  
Tel. 32 331 61 99, Fax 32 231 62 12  
NIP 6312397074 REGON 278165760